ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

NOME CPF CARGO CÓD

Ivanildo Braz Júnior 073.xxx.xxx-29 Diretor de Departamento 1 DD1

João Paulo da Costa de Jesus 093.xxx.xxx-07 Diretor de Departamento 1 DD1

Erinaldo Rodrigues Alves 701.xxx.xxx-93 Assessor Técnico 1 AT1

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 096/2025

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 096/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NO
CAPÍTULO II, SEÇÃO VIII, § 1º DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN.

RESOLVE:

Art.1°. NOMEAR as pessoas abaixo mencionadas para o pleno
exercício dos cargos de provimento em comissão a que estão
relacionadas abaixo, conforme Lei Municipal nº 1.036 de 04 de abril
de 2024 e seus anexos.

I – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 06
de março de 2025.

Maxaranguape/RN, 13 de março de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita

Publicado por:
Sigmund Freud Ferreira da Silva
Código Identificador:B218E19B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2025. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/